1.000000 24141500 H87 - Pieza AZM1109 JUEGO DE HERRAMI 688.79 $688.7902

Impuesto Trasladado BASE: $688.79 IMPUESTO: 002 - IVA TIPO FACTOR: Tasa TASA O CUOTA: 16.00 % IMPORTE: $110.21

Subtotal $688.79

$110.21IVA 16.00 %

Condiciones de pago
28 - Tarjeta de débito

Forma de pago

SETECIENTOS NOVENTA Y NUEVE PESOS 00/100 MXN $799.00Total

Método de pago Moneda / Tipo de cambio
PUE - Pago en una sola exhibición MXN /

Documentos Relacionados

04 - Sustitución de los CFDI previosTipo de relación

UUID

7B0E02C0-DA03-4E92-9AFF-9B9D2C51F49E

||1.1|51B4F5AB-FAAC-4B48-B9FD-9B9D2C514FE5|2025-12-